
Uchwała Nr XXI/171/2020 Rady Gminy Ostróda z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie zwolnienia Zakładu Obsługi
Komunalnej w Ostródzie z obowiązku wpłaty do budżetu nadwyżki środków obrotowych za 2019 rok

 

Uchwała Nr XXI/171/2020
Rady Gminy Ostróda

z dnia 24 lutego 2020 r.
 
 

w sprawie zwolnienia Zakładu Obsługi Komunalnej w Ostródzie z obowiązku wpłaty do budżetu nadwyżki
środków obrotowych za 2019 rok

 
 

Na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)
Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje:
 
§ 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy – Zakład Obsługi Komunalnej w Ostródzie z obowiązku wpłaty do budżetu
gminy Ostróda nadwyżki środków obrotowych za 2019 rok, ustalonej na koniec okresu sprawozdawczego.
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda

Janusz Sadowski

 

Data przekazania do publikacji: 03.03.2020
Osoba przekazująca: Agnieszka Jakubowska

Sporządził/a: Agnieszka Jakubowska
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 03.03.2020, ostatnia aktualizacja: 03.03.2020, odsłon: 438

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxi1712020-rady-gminy-ostroda-z-dnia-24-lutego-2020-r-w-spr

awie-zwolnienia-zakladu-obslugi-komunalnej-w-ostrodzie-z-obowiazku-wplaty-do-budz-
tu-nadwyzki-srodkow-obrotowych-za-2019-rok

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxi1712020-rady-gminy-ostroda-z-dnia-24-lutego-2020-r-w-sprawie-zwolnienia-zakladu-obslugi-komunalnej-w-ostrodzie-z-obowiazku-wplaty-do-budzetu-nadwyzki-srodkow-obrotowych-za-2019-rok
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxi1712020-rady-gminy-ostroda-z-dnia-24-lutego-2020-r-w-sprawie-zwolnienia-zakladu-obslugi-komunalnej-w-ostrodzie-z-obowiazku-wplaty-do-budzetu-nadwyzki-srodkow-obrotowych-za-2019-rok
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxi1712020-rady-gminy-ostroda-z-dnia-24-lutego-2020-r-w-sprawie-zwolnienia-zakladu-obslugi-komunalnej-w-ostrodzie-z-obowiazku-wplaty-do-budzetu-nadwyzki-srodkow-obrotowych-za-2019-rok

